
 

 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УРАЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК» 

 

ПРЕЗИДИУМ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

20 мая 2021 г. № 8-2 

г. Екатеринбург 

 

О работе Комиссии УрО РАН 

по работе с молодежью 

 

Заслушав отчет председателя Комиссии УрО РАН по работе с мо-

лодежью академика РАН Ремпеля А.А. о работе Комиссии за 2018-2021 гг.,  

 

Президиум Уральского отделения  

Российской академии наук ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

Одобрить работу Комиссии федерального государственного бюджетного 

учреждения «Уральское отделение Российской академии наук» (УрО РАН) по 

работе с молодежью. 

 

 

Председатель Отделения 

академик РАН В.Н. Чарушин 

 

 

Главный ученый  

секретарь Отделения 

член-корреспондент РАН А.В. Макаров 

 
 


